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B s Projekéni halogenova Zérovka
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Objednaci ¢islo

523012005
' Jednotkovy EAN
8595209908285
Obecné informace
Néazev polozky EVD 36V 400W 300h. G6,35
Typ/popis vyrobku Halogenova zarovka/Halogen lamp
Varianta vyrobku/model EVD
Znacka/vyrobce NBB
Material Tvrzené sklo/Hard Glass
Nominalni Zivotnost (h) 50 h
Nominalni napéti (V) 36V
Typ patice G6.35
ANSI kéd EVD
Nominalni napéti (V) 36V
Provozni napéti zdroje 36V
TFida energetické Gc¢innosti podle 2019/2015 G
Stmivatelné béznymi stmivaci Ano
Elektrické udaje
Nominalni pfikon 400 W
Jmenovity pfikon (W) 400 W
Provozni napéti (V) 36V
Typ napéti AC/DC
Provoz bez externiho predradniku Ne
Pfikon svételného zdroje 400 W
Typ napéti AC/DC
Technologie Halogen
Nominalni proud 11,11A
Celkovy pfikon svitidla 400 W
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Provozni informace

Maximalni teplota bariky
Maximalni teplota patice
Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domacnostech
Zamysleny zplsob pouziti
Fyzické udaje

L.C.L. (mm)

M.O.L.

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Vyska svételného stfedu (mm)
Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Pramér

Tvar vlakna

Délka vlakna

EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)
Mira pfed¢asnych poruch

Jmenovita zivotnost

Svételné parametry

Svitivost

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Vyzarovaci uhel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Energetické udaje

Mérny vykon
Uginik (DF)
Popis

Halogenové zarovky projekéni 36V.

900 °C

400 °C

Libovolna

Ne

Studiové osvétlovani a projekcni technika

36 mm

60 mm

?18 x 60 mm
10-1

30¢g

30 mm

14¢g

60 mm

18 mm
Jednoradé

5,5 mm

50h
<1%
50h

970 Cd
758 nm
12000 Im
3350 K
99 Ra
330°
0,440
0,400

www.nbb.cz

37,5 Im/W
1,00
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